
UCHWAŁA  NR IV/22/2006 

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE  

z dnia 28 grudnia 2006 roku  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie                         

na rok 2006 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. „d” oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity), 

art. 184 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 

2005 r., Nr 249, poz. 2104) oraz art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późn. zm)- 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

PRZYCHODY 

Z w i ę k s z e n i a 
Dz. 900 rozdz. 90001 
     § 0830    34.000,00 
 
 
ROZCHODY 

Z w i ę k s z e n i a 
Dz. 900 rozdz. 90001 

     § 4210      4.000,00 
     § 4270      6.000,00 
     § 4410      3.000,00 
     § 4430      8.000,00 
     § 4300    13.000,00 
PRZYCHODY 

Z w i ę k s z e n i a 
Dz. 400 rozdz. 40002 

     § 0830    38.000,00 
 
 
ROZCHODY 

Z w i ę k s z e n i a  
Dz. 400 rozdz. 40002 

     § 4210      6.000,00 
     § 4270      8.000,00 
     § 4300      7.000,00 
     § 4410      2.000,00 
     § 4430    15.000,00 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                        

i wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


